
0a821
Bad Arolsen Schmillinghausen Herbsen
Hörle Dehausen Rhoden Wrexen

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O

Samstag

  O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O

AST-HaltestellenBad Arolsen, 

Alte MolkereiBad Arolsen-Helsen, 

Schule

Brunnentreff

ForsthausBad Arolsen-Schmillinghausen, 

Rhoder Straße

Abzw Herbsen

MitteVolkmarsen-Herbsen, 

MitteVolkmarsen-Hörle, 

Diemelstadt-Ammenhausen

Diemelstadt-Dehausen

MitteDiemelstadt-Rhoden, 

Schloßbergschule

Flüburg

Forstamt

Hellenberg

TrotzmühleDiemelstadt-Wrexen, 

Kirche

Grundschule

Orpethaler Straße

Papierfa. Sprick

Papierfa. Haupt

SägemühleDiemelstadt-Orpethal, 

BahnhofDiemelstadt-Wrexen, 

5.18

5.18(

5.18(

5.18(

5.23

5.25

5.25

5.29

5.32

5.33

5.35

5.39

5.39

5.39

5.39

5.39

5.45)

5.45)

5.45)

5.45)

5.45)

5.45)

5.45)

5.45

1.18

1.18(

1.18(

1.18(

1.23

1.25

1.25

1.29

1.32

1.33

1.35

1.39

1.39

1.39

1.39

1.39

1.45)

1.45)

1.45)

1.45)

1.45)

1.45)

1.45)

1.45

6.18

6.18(

6.18(

6.18(

6.23

6.25

6.25

6.29

6.32

6.33

6.35

6.39

6.39

6.39

6.39

6.39

6.45)

6.45)

6.45)

6.45)

6.45)

6.45)

6.45)

6.45

1.18

1.18(

1.18(

1.18(

1.23

1.25

1.25

1.29

1.32

1.33

1.35

1.39

1.39

1.39

1.39

1.39

1.45)

1.45)

1.45)

1.45)

1.45)

1.45)

1.45)

1.45

6.18

6.18(

6.18(

6.18(

6.23

6.25

6.25

6.29

6.32

6.33

6.35

6.39

6.39

6.39

6.39

6.39

6.45)

6.45)

6.45)

6.45)

6.45)

6.45)

6.45)

6.45

1.18

1.18(

1.18(

1.18(

1.23

1.25

1.25

1.29

1.32

1.33

1.35

1.39

1.39

1.39

1.39

1.39

1.45)

1.45)

1.45)

1.45)

1.45)

1.45)

1.45)

1.45

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.

( Halt nur zum Einsteigen

) Halt nur zum Aussteigen



0a821
Wrexen Rhoden Dehausen  Hörle
Herbsen Schmillinghausen Bad Arolsen

EWF ÖPNV

Verkehrsbeschränkungen

Anmerkungen

Montag - Freitag

  O   O   O

Samstag

  O   O

Sonn- und Feiertag

  O   O

BahnhofDiemelstadt-Wrexen, 

Orpethaler Straße

Kirche

Trotzmühle

SägemühleDiemelstadt-Orpethal, 

Papierfa. HauptDiemelstadt-Wrexen, 

Papierfa. Sprick

Grundschule

HellenbergDiemelstadt-Rhoden, 

Schloßbergschule

Forstamt

Flüburg

Mitte

Diemelstadt-Dehausen

Diemelstadt-Ammenhausen

MitteVolkmarsen-Hörle, 

MitteVolkmarsen-Herbsen, 

Abzw HerbsenBad Arolsen Schmillinghsn, 

Rhoder Straße

Forsthaus

SchuleBad Arolsen-Helsen, 

Brunnentreff

Alte Molkerei

AST-HaltestellenBad Arolsen, 

4.58

4.58(

4.58(

4.58(

4.58(

4.58(

4.58(

4.58(

5.04

5.04

5.04

5.04

5.04

5.08

5.10

5.11

5.13

5.17

5.17

5.18

5.23)

5.23)

5.23)

5.23

6.11

6.11(

6.11(

6.11(

6.11(

6.11(

6.11(

6.11(

6.17

6.17

6.17

6.17

6.17

6.21

6.23

6.24

6.26

6.30

6.30

6.31

6.36)

6.36)

6.36)

6.36

1.11

1.11(

1.11(

1.11(

1.11(

1.11(

1.11(

1.11(

1.17

1.17

1.17

1.17

1.17

1.21

1.23

1.24

1.26

1.30

1.30

1.31

1.36)

1.36)

1.36)

1.36

5.11

5.11(

5.11(

5.11(

5.11(

5.11(

5.11(

5.11(

5.17

5.17

5.17

5.17

5.17

5.21

5.23

5.24

5.26

5.30

5.30

5.31

5.36)

5.36)

5.36)

5.36

1.11

1.11(

1.11(

1.11(

1.11(

1.11(

1.11(

1.11(

1.17

1.17

1.17

1.17

1.17

1.21

1.23

1.24

1.26

1.30

1.30

1.31

1.36)

1.36)

1.36)

1.36

6.11

6.11(

6.11(

6.11(

6.11(

6.11(

6.11(

6.11(

6.17

6.17

6.17

6.17

6.17

6.21

6.23

6.24

6.26

6.30

6.30

6.31

6.36)

6.36)

6.36)

6.36

1.11

1.11(

1.11(

1.11(

1.11(

1.11(

1.11(

1.11(

1.17

1.17

1.17

1.17

1.17

1.21

1.23

1.24

1.26

1.30

1.30

1.31

1.36)

1.36)

1.36)

1.36

alle

60

Min

alle

60

Min

alle

60

Min

  O AnrufSammelTaxi (AST): Anmeldung bis 30
Min. vor Abfahrt erforderlich unter
05631-5062088 (täglich 7.00-21.00 Uhr,
Fr/Sa 7.00-0.00 Uhr). Fahrten kommen nur
zustande, wenn es im Abstand von +/- 30
Min. keine Bahn- oder Busfahrt gibt.

( Halt nur zum Einsteigen

) Halt nur zum Aussteigen


